
UCHWAŁA NR I/12/2014
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu i określenia liczby jej członków

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz § 44 ust. 1 i ust. 5 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2007r. nr 69 poz. 1421 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu właściwą w sprawach z zakresu: edukacji, 
edukacyjnej opieki wychowawczej, kultury i ochrony dóbr kulturalnych, kultury fizycznej i turystyki oraz rozwoju, 
promocji powiatu, przeciwdziałania bezrobociu, aktywizacji lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta 
oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu na 4 osoby.

§ 3. Na podstawie wyborów powołuje się w skład Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 
następujących radnych:

1) Adam Baron,

2) Jarosław Czapla,

3) Stanisław Torbus,

4) Sławomir Wilk.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379 oraz poz. 1072
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2007r. nr 189 poz. 3485, z 2008r. nr 54 poz. 

1170, nr 130 poz. 2517, z 2009r. nr 10 poz. 302, nr 86 poz. 1891, z 2010r. nr 55 poz. 849, z 2011r. nr 82 poz. 1467, z 2013r. 
poz. 1309, poz. 1311, poz. 1716, poz. 3562, poz. 6007, z 2014r. poz. 3008

Id: 9B85A509-B9A7-4BA8-8814-09346683ED5A. Podpisany Strona 1




